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18. – 24.9.2025

AN
N

I

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAB	 8.00 – 17.00 
E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 38
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

GAMBERI  
GIGANTI WHITE TIGER
•	al naturale, oppure
•	alla provenzale
250 g/225 g
840043 

GRANDE  
ALBERONE  
BIANCO
13% vol.
0.75 litro
819195

96

BIRRA  
LAGER
4.9% vol.
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
818570

LES ETERNELLES  
FÉCHY  
AOC
12.5% vol.
0.75 litro
59859

CARAMELLE  
GOMMOSE
•	frizzanti, 300 g,
•	classiche, 300 g,
•	yogurt, 300 g, oppure
•	anelli alla mela, 270 g
840333

OEIL-DE- 
PERDRIX AOC
13% vol.
0.75 litro
61054

CARTA DA CUCINA RICICLATA
3 veli
6 x 90 strappi corti
18727

2.75

-30%
per confezione 3.95

​

5.99

-33%
per bottiglia 8.95

7.99/litro

4.35

-30%
per confezione 6.25

1.74/1.93/100 g

5.99

-33%
per bottiglia 8.95

7.99/litro

3.99

-33%
per bottiglia 5.99

5.32/litro

ORIGINAL
62942
Ulteriori informazioni a pagina 7

GRANDE ALBERONE  
BAG IN BOX
834878
Ulteriori informazioni a pagina 7

13.99

-30%
per confezione 19.99

FLEISCHKÄSE  
DA CUOCERE AL FORNO
73232
Ulteriori informazioni a pagina 4

4.49

-30%
per confezione 6.49

altre
varietà

1.59

-30%
per confezione 2.29

-.53/-.59/100 g

PANNI  
MULTIUSO  
XXL
750257
Ulteriori informazioni  
a pagina 17

per confezione

6.99
​GIACCA IMPERME- 

ABILE DA TRAIL  
CON STRISCE  
CATARIFRANGENTI
848214
Ulteriori informazioni a pagina 12

al pezzo

14.99
​

SPINACI 
SVIZZERI

61474
Ulteriori informazioni a pagina 2

2.49

-28%
per confezione 3.49

9.99

-30%
14.34

2.69

-40%
per confezione 

da 6* 4.50

-.90/litro per confezione 
da 6

DA GIOVEDÌ 18.9. A SABATO 20.9.



Dal 1970 sostiene economicamente numerose  
promesse sportive svizzere di oltre 80 discipline  
nella loro scalata al vertice.

Promuove con oltre 11 milioni di franchi all’anno più di  
1200 giovani sportivi svizzeri particolarmente promettenti

L’alimentazione e lo sport vanno di pari passo. Per questo motivo 
ALDI SUISSE è partner di platino di Aiuto Sport Svizzero.

QUALI SONO LE FINALITÀ  
DELLA AIUTO SPORT SVIZZERO?

SCOPRI  
DI PIÙ

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

SPINACI 
SVIZZERI

500 g
61474

2.49

-28%
per confezione 3.49

-.50/100 g

MANDARINI
origine: si veda  
la confezione
750 g
851967

1.49

-21%
per confezione 1.89

1.99/kg

PERE 
SVIZZERE

1 kg
45184

2.19

-26%
al chilo 2.99

AVOCADO XL
maturo,
origine: si veda  
la confezione
743251

-.89

-28%
al pezzo 1.25

NINA
BRUNNER
Beach volley

 PUÒ ESSERE

CONVENIENTE 

LA FRESCHEZZA

VERAMENTE

Sono di
STAGIONE
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SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 18.9. A MERCOLEDÌ 24.9.

CARNE SUCCOSA,
OFFERTA

STREPITOSA

CERVELAS
500 g
28706

FLEISCHKÄSE  
DA CUOCERE AL FORNO
600 g
73232

FUSI DI POLLO
600 g/Germania
746230

4.89

-10%
per confezione 5.49

8.15/kg

4.49

-30%
per confezione 6.49

7.48/kg

NOCE DI  
PROSCIUTTO QUICK
ca. 1 kg
700036

BISTECCA TICINESE
ca. 350 g
742191

BISTECCHE DI CINGHIALE XXL
ca. 400 g/Germania
750515

CARNE MACINATA 
DI MANZO
2 x 400 g/Austria
(*disponibile solo in confezione da 2)
750987

2.95

-25%
3.95

-.59/100 g

per confezione

2.99
per 100 g

29.90/kg​

PROMOZIONE
da giovedì 18.9. fino

a esaurimento scorte

11.49
per confezione da 2*

14.36/kg​

PROMOZIONE
da giovedì 18.9. fino

a esaurimento scorte

1.99
per 100 g

19.90/kg

PROMOZIONE
da giovedì 18.9. fino

a esaurimento scorte

1.69
per 100 g

16.90/kg

PROMOZIONE
da giovedì 18.9. fino

a esaurimento scorte

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 18.9. A MERCOLEDÌ 24.9.
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Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
30%

QUALITÀ ECCEZIONALE
A PREZZO BASSO

GRANDE  
ALBERONE  
BAG IN BOX
14.5% vol.
3 litri
834878

13.99

-30%
per confezione 19.99

4.66/litro

    
.

​

MOZZARELLA
300 g
62549

ORIGINAL
4.8% vol.
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
47446

ORIGINAL
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 6) 
bottiglia singola = 2.39
62942

9.99

-30%
14.34

1.11/litro

SANTA LUZ  
CABERNET  
SAUVIGNON  
RESERVA
13% vol.
0.75 litro
811427

2.99

-25%
per bottiglia 3.99

3.99/litro

PANNA ACIDA  
SEMIGRASSA 15%
200 g
701924

FORMAGGIO  
TRAPPISTA  
A FETTE
400 g
814216

3.19

-20%
al pezzo 3.99

-.80/100 g

2.25

-23%
al pezzo 2.95

-.75/100 g

1.35

-20%
per vasetto 1.69

-.68/100 g

8.99

-24%
per confezione 

da 6* 11.94

3.-/litro

 

QUESTO PRODOTTO È NOCIVO PER LA SALUTE E DÀ UNA FORTE DIPENDENZA.

ELFBAR  
ELFA POD PRO
2 x 2 ml
737304

ELFBAR  
ELFA POD PRO
2 x 2 ml
737276

per confezione

7.99
per confezione

7.99

BEVANDA 
ALL’AVENA 
BARISTA
500 ml
748360

1.79

-20%
per confezione 2.25

-.36/100 ml

BEVANDA  
ALL’AVENA  
BARISTA  
LIGHTER TASTE
1 litro
747928

2.75

-20%
per confezione 3.45

per confezione 
da 6*

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 18.9. A MERCOLEDÌ 24.9.

76

ANNI



PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 18.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

RIDUTTORE PER WC OPPURE 
VASINO OPPURE SGABELLO 
PER BAMBINI
•	sgabello,
•	riduttore per WC per bambini, oppure
•	vasino
842983

al pezzo

5.99
​

Confronto dei carrelli ufficiale 
effettuato dalla rivista svizzera dei 
consumatori K-Tipp nell’edizione 
10/2025

FAZZOLETTI DISNEY 
CUBIC BOX
48 fazzoletti
747434

al pezzo

1.99

MINI FAZZOLETTI  
TASCABILI DISNEY
15 x 7 fazzoletti
747436

per confezione

2.49

PICCOLI
PREZZI
PER PICCOLI

EROI

INIZIA IL TUO  
APPRENDISTATO  

NEL TEAMALDI: 
jobs.aldi.ch/it/apprendistato

SUPERPOTERI
SVILUPPA I TUOI

	• MATERIALE  

SCOLASTICO INCLUSO

	• 6 SETTIMANE DI FERIE

	• MASSIMO STIPENDIO

CESTO PORTATUTTO  
PER BAMBINI
•	diversi design
•	materiale: cotone-poliestere
•	dimensioni: 30 × 30 × 25.4 cm (L × l × a)
850182

al pezzo

4.99
​altri colori e 

fantasie

altri colori  
e modelli

CARTELLA
•	materiale esterno: 100% poliestere (riciclato)
•	scomparto principale con tasca imbottita per laptop
•	tasca frontale isolata per alimenti  

confezionati e bevande
•	involucro antipioggia integrato nello  

scomparto a cerniera separato
•	dimensioni: 46 × 29 × 21 cm,  

capacità: 30 litri, con astuccio e sacca per sport
846173

per set

29.99
​

K-TIPP LO CONFERMA:

ALDI È IL
CAMPIONE DEI PREZZI

PASSA  
DA ALDI E  
RISPARMIA

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 18.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ARTICOLI  
ASSORTITI  
PER BRICOLAGE
oltre 1000 pezzi, con cartoncino colorato, 
carta per fai da te e origami, cartone con 
brillantini, ologrammi e decorato, adesivi,  
nastro washi, feltro, carta crespa, immagini 
per finestre, adesivi in espanso e forbici per 
contorni
840656

AQUILONI
•	in diverse versioni e misure
•	per bambini a partire dai 5 anni
•	vela: poliestere Ripstop
•	struttura: fibra di vetro
•	con borsa per il trasporto
850210

al pezzo

5.99
​

PORTAGIOCHI 2 IN 1
•	per sistemare comodamente i giochi
•	dimensioni: scatola: 30 Ø × 30 cm, piegata: 

30 Ø × 6 cm, tappeto: 145 cm Ø
822934

al pezzo

7.99
​

LENTI ASSORTITE
•	lente HL-90MR LED,  

oppure
•	lente WPM-1 su tutta  

la pagina
849891

al pezzo

7.99
​

SET DI FORBICI,  
4 PEZZI
•	in acciaio 3Cr14
•	manico in PP e TPR,  

durezza HRC52–54
•	peso complessivo: 253 g
850445

al pezzo

2.99
​

SET DI TIMBRI
diverse varietà
849985

altri colori:

per confezione

3.49
​

altri  
modelli

altri
set

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

altri  
modelli

altri  
modelli

ASSORTIMENTO  
DI MATERIALE DA  
IMBALLAGGIO
diverse varietà
851940

EXPERTIZ 
ASSORTIMENTO  
DI CALAMITE
•	lettere magnetiche, 
•	numeri e simboli matematici,
•	icone rotonde,
•	animali e piante, oppure
•	diverse forme
842124

EXPERTIZ  
PELLICOLA PER  
LAVAGNA MAGNETICA
ideale per l’uso in cucina, in ufficio  
oppure nella camera dei bambini
•	con 4 gessetti, lunga circa 8 cm,  

e 8 adesivi magnetici
•	scrivibile con gessetto
•	facilmente lavabile con un panno umido
842125

PLAY INC. 
CARTE  
ATTIVITÀ  
OPPURE  
TOVAGLIETTE
carte attività:
•	stimolano la creatività in modo  

ludico, oppure
tovaglietta e poster didattico
•	le decorazioni da colorare stimolano  

la fantasia
850307

per set

1.99
​

per set

3.99
​

per set

1.99
​

OCCHIALI CON LENTE 
D’INGRANDIMENTO  
OPPURE LENTE CON LED
occhiali con lente  
d’ingrandimento con LED:
•	per il fai da te, modellismo, ecc.
lente a batterie con LED:
•	ingrandimento 2× e 4,5×
734118

altri  
setBITTY POP!

set di personaggi in miniatura 
da impilare e collezionare
849001

al pezzo/per confezione

-.99
​

PREZZO  
WOW

ADESIVI
852372

per confezione

-.99
​

PREZZO WOW

per set

5.99

PREZZO
ALDI

al pezzo

7.99
​

per set

3.99
​

CREATIVITÀ
PER TUTTA LA FAMIGLIA

SENZA LIMITI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 18.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CINTURA IN PELLE  
DA DONNA OPPURE  
DA UOMO
misure: 95–110 cm
848490

al pezzo

4.99
​

PULLOVER IN MAGLIA 
DA DONNA, LUREX
misure: 36–50
848391

al pezzo

6.99
​

PANTALONI IMPERMEABILI
•	misure da donna: 36–46,
•	misure da uomo: 48–56
849052

GIACCA IMPERMEABILE  
DA DONNA OPPURE DA UOMO
taglie: S–XL
848212

al pezzo

14.99
​

GIACCA IMPERMEABILE DA TRAIL 
CON STRISCE CATARIFRANGENTI
•	misure da donna: 36–46,
•	misure da uomo: 48–56
848214

PANTALONI OUTDOOR 
ZIP-OFF
•	misure da donna: 36–46,
•	misure da uomo: 48–56
849075

al pezzo

14.99
​

MANTELLA OPPURE  
GIACCA IN SOFTSHELL
•	misure da donna: 36–46,
•	misure da uomo: 48–56
848213

al pezzo

14.99
​

PULLOVER DA DONNA 2 IN 1
misure: 36–46
849614

al pezzo

9.99

SPRAY  
IMPREGNANTE
400 ml
735091

per flacone

2.99
-.74/100 ml

STIVALETTI DA 
PIOGGIA DA 
DONNA
misure: 37–41
848992 / 850041

per paio

9.99
​

altri  
colori

GIACCA IMPERMEABILE 
DA DONNA
misure: 36–50
848778

PREZZO  
WOW

PREZZO WOW

PREZZO WOW

al pezzo

14.99

PREZZO WOW

al pezzo

17.99

IL TUO LOOK
AL PREZZO

ALDIAUTUNNALE

PREZZO
ALDI

PREZZO
ALDI

al pezzo

12.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 18.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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BULBI DI PEONIE
diverse varietà e colori, a per ambienti esterni,  
m irrigazione media, sh sole o mezz’ombra,  
*resistenti alle basse temperature se trapiantati* 
737933

per confezione

3.99
​

FILO PORTAFOTOGRAFIE
•	dimensioni: 75 × 55 cm, 1 pezzo, oppure 
•	dimensioni: 25 × 55 cm,  

confezione doppia
845507

al pezzo/per set

4.99
​

PIANTA SOLITARIA
in vaso da 21 cm, diverse qualità come Alocasia, Ficus e  
Dracaena, i per ambienti interni, m irrigazione media,  
h molta luce, evitare la luce diretta del sole* 
738288

al pezzo

13.99
​

*articolo disponibile solo in alcune filiali.

altre  
varietà

altri  
colori

altri modelli  
e colori

altri  
colori

altri  
modelli

altri  
colori

PULIZIA

A PICCOLO
E FRESCHEZZA

PREZZO

WC-ENTE  
FRESH DISC
diverse varietà
2 x 36 ml
746360

WC-ENTE  
FRESH DISC  
RICARICA
diverse varietà
2 x 36 ml
746365

WC-ENTE  
GABBIETTE PER WC
•	aqua blue, 
•	turquoise, oppure
•	virtual violet
36 g
746366

WC-ENTE  
ACTIVE CLEAN
•	citrus splash, oppure 
•	ocean wave
2 x 38.6 g
746367

WC-ENTE  
TOTAL  
ACTIVE GEL
diverse varietà
3 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
746368

per confezione

2.95
8.19/100 ml

altri 
colori

altre  
varietà

altri 
modelli

altri 
colori

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

per confezione

5.95
8.26/100 ml

per confezione

5.95
7.70/100 g

al pezzo

2.95
8.19/100 g

TAPPETINO  
DA BAGNO  
IN CINIGLIA  
CON GOMMINI
•	100% poliestere
•	dimensioni: 50 × 80 cm
849936

al pezzo

5.99
​

TAPPETO A  
FORMA DI PIETRA
•	dimensioni: 80 × 140 cm
•	materiale: 100% PES, 1400 GSM
•	con retro antiscivolo
•	colori: grigio, beige, tortora e naturale
849070

al pezzo

9.99
​

ZERBINO  
EFFETTO PIASTRELLE
•	retro antiscivolo
•	per ambienti interni ed esterni
•	adatto per riscaldamento a pavimento
•	dimensioni: 45 × 75 cm
847101

TENDA A RULLO 
OSCURANTE
100% poliestere
•	dimensioni: 60 × 150 cm,
•	dimensioni: 80 × 150 cm, oppure
•	dimensioni:  

100 × 150 cm
846690

CALLUNA  
«BEAUTY LADIES» T13
in vaso da 13 cm, varietà con fioritura particolarmente lunga 
e spighe molto fitte, ideale per balconi, aiuole, come  
ornamento funebre o in vaso, a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente, sh sole o mezz’ombra, 
* resistente alle basse temperature*
737957

CIOTOLA DI CRISANTEMI T23
diametro della ciotola: 23 cm, altezza con ciotola: 25 cm,  
diversi colori di fioritura come bianco giallo, bronzo, viola 
e multicolore, a per ambienti esterni, m annaffiare 
regolarmente, sh sole o mezz’ombra*
745843

al pezzo

1.99

al pezzo

3.99

al pezzo

14.99
​

al pezzo

7.99
​

PREZZO  
WOW

per confezione da 3*

7.49
3.32/litro

senza 
contenuto

SET DI  
ASCIUGAMANI  
IN SPUGNA
100% cotone
•	telo doccia, 2 pezzi,  

dimensioni: 70 × 140 cm,
•	asciugamano, 2 pezzi,  

dimensioni: 50 × 100 cm, e
•	asciugamano ospite, 2 pezzi,  

dimensioni: 30 × 50 cm
845939

PREZZO WOW

per set

12.99

PREZZO
ALDI

altri  
modelli

SOGNI DI
COLTIVA I TUOI 

RISPARMIO

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 18.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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GRANDE CESTINO 
IN METALLO
•	design moderno
•	portata massima: 5 kg
850321

SCATOLA AVVOLGICAVO
•	dimensioni: 32.2 × 13.9 × 12.8 cm (L × l × a)
•	scatola, materiale: plastica, e
•	coperchio, materiale: bambù
•	disponibile in nero o bianco
847622

CESTINO IN METALLO
design moderno, portata  
massima: 5 kg
850145

al pezzo

3.49
​

PASTIGLIE 
PER LAVA-
STOVIGLIE 
XXL
150 pastiglie
749972

per confezione

7.99
​

CESTA UNIVERSALE
•	bordo arrotondato rinforzato e incavi di presa aggiuntivi
•	dimensioni: 57.5 × 38 × 25.5 cm, capacità: 35 litri
•	portata: 15 kg con maniglie, 30 kg con incavi di presa
850896

al pezzo

4.99
​

altri
modelli 

altri
modelli 

al pezzo

7.99
​

PANNI  
MULTIUSO XXL
2 x 350 strappi
750257

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW

al pezzo

4.99
​

FOTOLIBRO A4 STAMPA DIGITALE
• stampa digitale di alta qualità, con finitura lucida
• rilegatura resistente con copertina rigida
• incl. 24-32 pagine, + CHF 3.99 per ogni 4 pagine aggiuntive

TELA FOTOGRAFICA
• stampa su tela nitidissima
• nel formato 60 × 40 cm a soli CHF 28.991
• nel formato 80 × 60 cm a soli CHF 38.991

16.991

-43%
Fotolibro A4 29.90

  

₁L‘offerta è valida dal 18.08.2025 al 05.10.2025 per il fotolibro A4 con copertina rigida e stampa digitale, incl. 24-32 pagine, e per le tele 40x30 cm, 60x40 cm e 80x60 cm. Tutti i prezzi sono com-
prensivi di IVA, spese di spedizione escluse. Con riserva di modifiche ed errori. Inserisci il codice nell‘apposito spazio al carrello. Può essere riscattato una volta per utente, è possibile riscattare un 
codice per carrello e solo fino ad esaurimento scorte. Il partner contrattuale è Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Colonia.

  Assicurati subito gli sconti su aldi-suisse-foto.ch con il  codice: SUN25IT
PER LA FINE DELL’ESTATE!

  OFFERTE TOP

19.991

-53%
40 x 30 cm 42.99

  

SET SCOPINO WC 
SENZA SETOLE 
con effetto antiaderente,  
igienico e duraturo
•	testina rotonda, oppure
•	testina piatta,  

a forma di spatola
846541

al pezzo

6.99

STENDIBIANCHERIA DA PARETE
•	struttura a parete
•	struttura stendibile: 4 file × 3.2 m = 12.8 m
•	struttura pieghevole: 4.2 m
824888

al pezzo

9.99

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW

per confezione

6.99
​

RISPAR-
MIATORI

PANNISPUGNA 
IN MICROFIBRA
puliscono e asciugano
3 pezzi
851235

per confezione

-.99
​

diversi colori  
e fantasie

altre 
taglie

CLINAIR
LUCIDASCARPE  
ASSORTITI
diverse varietà
100 ml/75 ml
738683

DEODORANTE SPRAY  
CONFEZIONE DOPPIA
diverse varietà
2 x 300 ml 
(*disponibile solo in confezione da 2)
732855

per confezione da 2*

5.49
-.92/100 ml

al pezzo

1.99
2.65/100 ml 

altre
varietà

CLEAN BUDDY
•	rimane dura in acqua fredda 

per lo sporco ostinato
•	diventa morbida in acqua  

tiepida
2 pezzi
745935

GUANTI  
MONOUSO IN LATTICE
senza polvere, per igiene e protezione
200 pezzi
849240

per confezione

1.99

per confezione

8.89

FRESCHEZZA PER
ORDINE E

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 22.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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altri
colori

BASTONI DA TREKKING
•	cinghie delle mani regolabili
•	impugnatura ergonomica
•	allungabili fino a 135 cm
848875

per paio

12.99
​

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO 
WOW PREZZO

ALDI

PREZZO WOW

BIANCHERIA 
INTIMA DA 
CICLISMO
•	misure da donna: 

36–46,
•	misure da uomo: 

48–56
849241

al pezzo

7.99
​

PANTOFOLE  
IN FELTRO DA DONNA 
OPPURE  DA UOMO
misure: 37–45
848370 / 848369

PANTALONI  
COMFORT DA DONNA
misure: 36–46
848273

SCARPE DA  
DA UOMO
misure: 41–46
849480

per paio

24.99
​

PANTALONI 
DA CACCIA
•	misure da donna:  

36–42,
•	misure da uomo:  

48–56
849078

GIACCA SOFT-
SHELL DA CACCIA
•	misure da donna: 38–42,
•	misure da uomo: 48–54
848216

GIACCA FELPATA  
COLLEGE PER BAMBINI
classica e con stile, in colori  
alla moda, misure: 122–152
827937

BIANCHERIA INTIMA 
PER BAMBINI
in colori alla moda, misure: 110–152
•	maglietta oppure top:  

2 pezzi,
•	boxer: 3 pezzi, oppure
•	hipster: 5 pezzi
845289

MAGLIETTA 
INVERNALE 
DA CICLISMO
•	misure da donna: 

38–42,
•	misure da uomo: 

50–54
849366

CON STILE
PER L’AUTUNNO

al pezzo

9.99
​

altri
colori

altri
colori

altri
colori

CALZINI  
SPORTIVI DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
misure: 35–46
2 paia
846334

altri colori

altri 
colori

GILET DA CORSA  
AUTUNNALE
impermeabile,  
con dettagli riflettenti 
•	misure da donna: 36–46,
•	misure da uomo: 48–56
847327

al pezzo

9.99
 

FELPA IN PILE PER 
BAMBINI PICCOLI  
OPPURE BAMBINI
in colori di tendenza, con simpatiche 
fantasie, misure: 98–128
846588

al pezzo

5.99

VERA
PELLE

per confezione

4.99
​

per paio

9.99

SCARPE DA PALESTRA 
PER BAMBINI
misure: 30–36
848361

PREZZO
ALDI

al pezzo

19.99
​

PREZZO WOW

al pezzo

24.99
PREZZO WOW

al pezzo

9.99

PREZZO WOW

al pezzo

9.99

per confezione

2.99
​

PANTOFOLE PER 
BAMBINI PICCOLI
misure: 23–29
848971

per paio

4.99
​

SCARPE A LED PER 
BAMBINI PICCOLI
misure: 25–29
849252

per paio

9.99

altri  
modelli

PULLOVER IN MAGLIA FINE DA UOMO
taglie: M–XXL
840685

al pezzo

9.99
per paio

5.99
​

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 22.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ZWIEBACK
classico
2 x 250 g
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
718430

per confezione da 2*

6.99
1.40/100 g

COMPOSTA DI 
FRUTTA
•	fragola,
•	albicocca, oppure
•	lampone
250 g
750487

per vasetto

3.29
1.32/100 g

CRACKERS  
SENZA GLUTINE
•	al naturale, oppure
•	al sesamo 
4 x 35 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
735902

per confezione da 4*

2.59
1.85/100 g

CAPSULE DI CAFFÈ
compatibili con macchine  
Nescafé® Dolce Gusto®
•	macchiato alla vaniglia, oppure
•	macchiato al caramello
12 capsule
721985

per confezione

4.15
-.35/pezzo

CAPSULE DI CAFFÈ
compatibili con macchine Nespresso®
diverse varietà
10 capsule
738656

RICARICA DI 
CAFFÈ SOLUBILE
classico
2 x 180 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
732508

RICARICA DI 
CAFFÈ SOLUBILE 
GOLD
•	finesse
•	de luxe, oppure
•	all’italiana
2 x 180 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
732507

MAIONESE
•	maionese Thomy light, oppure
•	maionese alla francese
2 x 280 g/2 x 265 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
734783

LE CHOCOLAT  
CACAO IN POLVERE
500 g
733725

7.29

-20%
per confezione 9.20

1.46/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione da 2*

6.49
2.16/2.60/100 g

SACCHETTO
•	alle erbe aromatiche,  

2 x 150 g, 
•	alla melissa,  

2 x 150 g, oppure
•	mix, 2 x 125 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
745190

3.69

-32%
per confezione 5.50

-.37/pezzo

confronto con la concorrenza

10.95

-31%
per confezione 

da 2* 15.90

3.04/100 g

confronto con la concorrenza

4.39

-25%
per confezione 

da 2* 5.90

7.84/8.28/kg

confronto con la concorrenza

CICCHE
mentolo ed eucaliptus
3 x 7 x 14 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
750618

per confezione da 3*

9.89
3.36/100 g

BISCOTTI AL BURRO DANESI
750 g
815063

per confezione

7.99
10.65/kg

UOVA  
DA PICNIC
6 x 53 g
749044

per confezione

3.49
-.58/pezzo

altre
varietà

PREZZI 

DISPENSA

DA
NON PERDERE

PER LA

15.95

-40%
27.-

4.43/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 2*

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 22.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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TONNO IN SALSA
•	alla messicana, oppure
•	all’asiatica
185 g
848937

FIOCCHI DI TONNO  
IN OLIO DI SOIA
130 g
838840

TUTTO PER LA TUA 
DISPENSA

COZZE LIMFJORD
•	marinate, 
•	in salsa di pomodoro,  

oppure
•	insalata di molluschi
200 g
810419

per vasetto

2.99
1.50/100 g

1.29

-20%
per lattina 1.63

-.99/100 g

confronto con la concorrenza

1.49

-12%
per lattina 1.70

-.81/100 g

confronto con la concorrenza

FILETTI DI TONNO
•	in olio di oliva BIO,
•	in olio di semi di girasole BIO, oppure 
•	al naturale
135 g/130 g/120 g
750254

FILETTI DI 
ARINGA MSC
200 g
808128

per lattina

2.99
1.50/100 g

NOODLES ISTANTANEI
•	curry, oppure
•	BBQ-manzo
100 g
843414

NOODLES DI RISO,  
PRECOTTI
2 x 150 g
832147

per confezione

1.49
-.50/100 g

NOODLES ASIATICI
•	chicken teriyaki,
•	chicken satay, oppure
•	curry verde con verdure
280 g/300 g
744622

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

EXPRESS RICE 
diverse varietà
220 g
751012

2.59

-20%
per confezione 3.30

1.17/100 g

confronto con la concorrenza

3.29

-21%
per lattina 4.20

2.44/2.53/2.74/100 g

confronto con la concorrenza

-.59

-78%
per confezione 2.71

​

confronto con la concorrenza

2.49

-58%
al pezzo 6.05

-.83/-.89/100 g

confronto con la concorrenza

CREMA SPALMABILE 
AL TONNO
95 g
746579

1.49

-23%
per lattina 1.95

1.57/100 g

confronto con la concorrenza

NOODLES IN  
CONFEZIONE SNACK
alle verdure
70 g
749566

al pezzo

-.89
1.27/100 g

PANE NAAN
•	con aglio oppure coriandolo,
•	al naturale, oppure
•	tandoori
260 g
725748

per confezione

1.99
-.77/100 g

altre
varietà

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 22.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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POMODORI 
SECCHI
170 g
841028

per vasetto

1.69
-.99/100 g

PESTO MANDORLA 
E POMODORI
190 g
844772

per vasetto

1.59
-.53/100 g

PREZZO
ALDI

DISPENSA
AL
GOLOSA

SALE CRISTAL-
LINO DELL’HI-
MALAYA
diverse varietà
500 g/200 g
23851

1.99

-76%
al pezzo 8.52

-.40/1.-/100 g

confronto con la concorrenza

MELISSA 
PASTA KIDS 
PAW PATROL
400 g
750896

per confezione

1.29
-.32/100 g

MINI PIDE
•	al formaggio, 

oppure
•	agli spinaci- 

formaggio
300 g
748635

per confezione

2.99
1.50/100 g

BONDUELLE 
•	mais dorato,
•	ceci, oppure
•	fagioli rossi kidney
280 g/260 g/250 g
738007

2.49

-15%
per confezione 2.93

-.89/-.96/1.-/100 g

confronto con la concorrenza

BUSTA  
SNACK STOCKI
•	cipollotti con pancetta, oppure 
•	broccoli con panna acida
42 g/45 g
742703

LASAGNE 
ALL’UOVO
500 g
847310

per confezione

1.99
-.40/100 g

1.99

-17%
per confezione 2.40

-.44/-.47/10 g

confronto con la concorrenza

ZUPPA CREMOSA
•	vellutata al pomodoro e mascarpone,
•	gulasch ungherese, oppure
•	Tom Kha Gai
570 ml
750451

4.99

-16%
per confezione 5.95

8.75/litro

confronto con la concorrenza

MINI COTOLETTE  
DI POLLO
500 g
842432

per confezione

5.99
11.98/kg

PIATTI PRONTI
•	carbonara,
•	salsa ai funghi, oppure
•	spätzli al formaggio
208 g/170 g
742702

3.59

-18%
per confezione 4.40

1.73/1.78/2.11/100 g

confronto con la concorrenza

POLPA DI 
POMODORO
2 x 230 g
844252

per confezione

1.79
-.39/100 g

altre  
varietà

VERDURA  
AL BURRO
•	verdura del contadino,
•	verdure novelle con panna, oppure
•	verdura al burro
400 g
748564

per confezione

2.59
-.65/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 22.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

2524

ANNI



CRUNCHY 
COOKIES
136 g
749805

per confezione

3.49
2.57/100 g

ROCHER
200 g
739816

per confezione

5.95
2.98/100 g

MON CHÉRI
315 g
739817

per confezione

10.95
3.48/100 g

TWIX
9+1 gratis
500 g
7381385.19

-11%
per confezione 5.85

1.04/100 g

confronto con la concorrenza

MARS
9+1 gratis
450 g
7479784.95

-23%
​per confezione 6.50

1.10/100 g

confronto con la concorrenza

SNICKERS
9+1 gratis
500 g
7384534.95

-15%
per confezione 5.85

-.99/100 g

confronto con la concorrenza

CRISP’N CREAM
•	double choc, oppure
•	milk cream
330 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
740209

ORIGINAL
4.8% vol.
24 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
747472

ENERGY
DRINK
•	classico,  

oppure
•	sugarfree
12 x 0.25 litro
(*disponibile solo in confezione da 12)
737042

CARAMELLE  
ASSORTITITE
1.435 kg
14727

per confezione

20.95
14.60/kg

LIPTON
ICE TEA
•	limone,
•	pesca, oppure
•	mango e frutto della passione
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
750768

per confezione da 6*

5.25
1.75/litro

BEVANDE RINFRESCANTI 
AL GUSTO LIMONE
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 6)
40840

ACTIVE OPPURE 
CARE OPPURE 
RELOAD
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
749606 / 749607 / 749608

9.45

-30%
per confezione 

da 6* 13.50

3.15/litro

confronto con la concorrenza

8.25

-40%
13.80

-.92/litro

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 6*

13.39

-25%
17.95

4.46/litro

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 12*

27.59

-39%
46.-

2.30/litro

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 24*

5.99

-32%
8.85

1.82/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 3*

PER OGNI PAUSA

PER LE PAUSE
PIACERIGUSTOSI
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Scopri la vita in fattoria 
con una visita della stalla

contadinisvizzeri.ch

Informati ora: Sponsor principale

     UN’AVVENTURA
         PER TUTTA 

LA FAMIGLIA

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxHighlights

• scopri il centro storico di Málaga
• passeggia nel villaggio bianco da cartolina di Mijas
• esplora Cádiz, una delle città più antiche d’Europa
• ammira le leggendarie rocce di Gibilterra

Hotel**** 
ANDALUSIA

8 giorni/7 notti, mezza pensione, incl. volo
Codice di viaggio: 9821206

*8 giorni, camera doppia, 04.03. – 11.03.26

1789.-
per persona*

8 giorni daviaggio in piccoli gruppi dalla Costa 
del Sol alla Costa de la Luz

Viaggio di andata 
e ritorno

Periodo: 04.03. – 13.05.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxHighlights

•  vivi la terra degli Inca: una perfetta combinazione  
di cultura e di una flora e fauna uniche

• visita una delle sette meraviglie moderne del mondo: Machu Picchu
•   scopri il centro storico di Lima che è stato dichiarato patrimonio mondiale 

dell’UNESCO

Hotel di categoria media
PERÙ

14 giorni, colazione e mezza pensione, incl. il volo
Codice di viaggio: 9820794

*14 giorni, camera doppia, 11.03. – 24.03.26

2999.-
per persona*

14 giorni dacon il treno delle Ande  
verso il patrimonio mondiale 
dell’umanità Machu Picchu

Viaggio di andata e ritorno

Periodo: 11.03. – 23.06.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  immergiti nel trambusto delle metropoli di New York, Washington D.C.  

e Atlanta
• senti il fascino del vecchio Sud in un viaggio attraverso città storiche
• rilassati a Miami Beach dopo un viaggio movimentato 

17 o 18 giorni, colazione, incl. volo
Codice di viaggio: 9821749
*17 giorni, camera doppia, 05.05. – 21.05.26

4099.-
per persona*

17 giorni daincl. tour della città a 
New York, Washington D.C. 

e Atlanta
Tour e soggiorno 
balneare

Periodo: 21.04. – 21.05.26

Hotel e alberghi****

DA NEW YORK A 
MIAMI BEACH

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• scopri i tesori dell’isola La Riunione
• esplora il paesaggio vulcanico, la flora e fauna
• goditi la vista dell’Oceano Indiano intorno all’isola
• rilassati sulle spiagge di Saint-Pierre e Saint-Gilles-Les-Bains

11 o 12 giorni, colazione, incl. volo
Codice di viaggio: 9821897
*11 giorni, camera doppia, 07.04. – 17.04.26

3499.-
per persona*

11 giorni da

viaggio di andata e ritorno 
con 2 hotel standard,  
incluse 5 escursioni

Periodo: 18.03. – 17.04.26

Viaggio di andata e ritorno
Villa Delisle Hôtel & Spa**** e 
Hotel Boucan Canot****

LA RIUNIONE

PREZZO
ALDI

VIAGGIO DI ANDATA
E RITORNO

IN TUTTO IL MONDO
AL

AST_Flyer_KW38_2025_IT_V2_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW38_2025_IT_V2_FINAL.indd   3 26.08.25   12:2826.08.25   12:28

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
INVERNO IN EGITTO 

PREZZO
ALDI

8 giorni/7 notti
Codice viaggio: 9821104
* valido fino al 31.10.25, 8 giorni, camera doppia, 14.12. – 21.12.25

verso il sole

Servizi inclusi
•  volo di linea (economy class) con una nota  

compagnia aerea da/per Zurigo a Marsa  
Alam, incl. 1 bagaglio da stiva da 23 kg e  
1 bagaglio a mano da 7 kg

• trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
• 7 notti al Blue Reef Resort**** a Marsa Alam
• all-inclusive

direttamente alla 
spiaggia di sabbia Blue Reef Resort**** 

soggiorno balneareMARSA ALAM

798.-
per persona*

8 giorni da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

.
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1

ELLITTICA
resistenza regolabile con il  
computer in 32 livelli di difficoltà 
fino a max. 400 W
715999

al pezzo

349.-
consegna incl.

VOGATORE
portata massima: 120 kg
716285

IDEACENTRE AIO  
24IRH9, CORE ULTRA 5 210H
 processore Intel Core 5 (serie 2)
•	 memoria di lavoro da 16 GB 
•	1920 × 1080 (Full HD)
750874

GIBBON BOARD
dimensioni: 106 × 28 × 14 cm (L × l × a)
727736

al pezzo

149.-
​consegna incl.

MIRADOR 80/88 PARETE 
A LAMELLE PER PERGOLA
dimensioni:
0.93 × 0.06 × 2.3 m 
(l × p × a)
738555

al pezzo

349.-
consegna incl.

al pezzo

149.-
consegna incl.

al pezzo

399.-
​consegna 
incl.

MIRADOR
TENDA DA SOLE  
PER PERGOLA CON  
COPERTURA A LAMELLE
dimensioni: 3 × 0.8 × 2.3 m (l × p × a)
738548

al pezzo

199.-
consegna incl.

ASPIRE LITE 15
•	display Full HD IPS da 15,6"
•	processore Intel N4500
•	4 GB RAM, memoria eMMC da 128 GB
•	Windows 11 Home (modulo S, 64 bit)
749810

MIRADOR
80 PERGOLA CON COPERTURA  
A LAMELLE 3 × 5 ACCIAIO
738545

al pezzo

1999.-
​consegna incl.

2

2 MIRADOR 80  
PERGOLA CON COPERTURA 
A LAMELLE 3 ×  3 ACCIAIO
misure (l × p × a): 3 × 3 × 2,4 m
pali di supporto: dimensioni: 80 × 80 mm 
7385541

QR-CODE FR & IT
ABGELEGT:

‹/Volumes/Daten_A/ALDI_SUISSE/01_Wochen-
werbung/00 Woche/2025/2025_KW38_Desi-

ree_und_co/_gel_Daten/QR-Code›

TUTTI I
DEAL

ONLINE: 

899.-

-43%
al pezzo 1599.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

NELLO SHOP ONLINE
OFFERTE TOP

arrotolabile:

TREEFROG
BARRE PORTASCI E  
SNOWBOARD DA TETTO 796
•	facili da montare
•	materiale: alluminio, policarbonato, gomma
750200

al pezzo

299.-
consegna incl.​

WEROLLIT  
BOX DA TETTO
•	capacità: 520 litri
•	peso: 16 kg
•	dimensioni (srotolato):  

35 × 200 × 82 cm (a × L × l)
•	dimensioni (arrotolato):  

81 × 35 cm (L × p)
750037

DYSON 
GEN5 DETECT  
ABSOLUTE
737022

599.-

-15%
al pezzo 707.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

23.8"

499.-

-37%
al pezzo 799.-

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

MSI  
MONITOR 274FDE
•	monitor Full HD eSports Gaming da 27"
•	pannello Rapid IPS per colori nitidi
•	frequenza di aggiornamento: 200 Hz
•	tempo di reazione: 0,5 ms (GtG, min.)
•	sincronizzazione adattiva per un  

gameplay fluido
•	a basso impatto sulla vista con sistema  

antiabbagliamento e tecnologia low blue light
750875

699.-

-24%
al pezzo 926.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

al pezzo

299.-
consegna incl.
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 18.9. DA LUNEDÌ 22.9.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

3130


